PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерского района
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.04.2020
	№
	73

п. Большая Вишера

	О завершении отопительного сезона

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон в Большевишерском городском поселении  18 мая 2020 года в 8.00 часов.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации

Т.А.Китаева